

STF ARIOTELLE  
VEN1 GROS PRODUITS ALIMENTAIRES  
ROUL NZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 II

mail makremhenta1@icloud.com  
RIB biat 08029012031000345529  
MF 1738061/T/P/M/000  
TEL 24232323

# FACTURE

N° : 2501138

SFAX Le : 19/06/2025

Client : FOLIES SUCREES RESTAURANT  
Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000  
Code TVA N° 1814014/PAM000

Code : 41100339

| CODE          | DESIGNATION                      | QTE    | P U. HT | REM | TVA   | TOT. HT |
|---------------|----------------------------------|--------|---------|-----|-------|---------|
|               | BL N° :2508313 DU : 09/06/2025   |        |         |     |       |         |
| 6194043002078 | CREME FRECHE DLICE 22CL          | 48,000 | 3,050   |     |       | 146,400 |
| TPE           | ROUL TPE 10PC                    | 2,000  | 8,151   |     | 19,00 | 16,302  |
| sim           | AGITATEUR PLASTIC SIMEP          | 5,000  | 3,487   |     | 19,00 | 17,435  |
| 50004         | PIMENT NOIR MOULU                | 0,450  | 38,900  |     |       | 17,505  |
| 6192003306044 | SEL FIN OU GROS                  | 3,000  | 0,850   |     |       | 2,550   |
| 6194005413058 | CHOCOLINE GM                     | 1,000  | 7,750   |     |       | 7,750   |
| 6192019298647 | BARISTELLA CARAMEL TOFFE 3 KG    | 1,000  | 39,500  |     |       | 39,500  |
| DOS           | DOSE MAYONAISE KETCHUP BONNA 1KG | 20,000 | 8,800   |     |       | 176,000 |
| 6191476100012 | KONEFA 500G                      | 5,000  | 6,850   |     |       | 34,250  |
| 6191514011300 | CREME CHANTIER 0.700 KG          | 8,000  | 16,000  |     |       | 128,000 |
| 6191534604018 | HUILE FRITS 5L SAFI              | 6,000  | 21,500  |     |       | 129,000 |
| 6191575101941 | ALGERINNE 3L BONNA               | 3,000  | 21,800  |     |       | 65,400  |
| 6191575101767 | BONNA SAUCE CHILI 3 LITRES       | 2,000  | 18,700  |     |       | 37,400  |
| 5449000226662 | CANETTE GAZEUX 24PIECES          | 1,000  | 29,500  |     |       | 29,500  |
| 6192011814005 | LILAS NARCISSE 30/30             | 48,000 | 1,084   |     | 19,00 | 52,032  |
| 6192026300142 | FAWAH 5L                         | 2,000  | 5,798   |     | 19,00 | 11,596  |
| 6192015500027 | DINOL 10LITRES JAUNE DETCH       | 2,000  | 20,167  |     | 19,00 | 40,334  |
| 6192015500010 | 10LITRE DETCH JAVEL              | 2,000  | 7,731   |     | 19,00 | 15,462  |

| Base    | TVA              | Mont TVA |
|---------|------------------|----------|
| 153,161 | 19%<br>13%<br>7% | 29,101   |

|           |         |
|-----------|---------|
| TOT HT    | 966,416 |
| Total TVA | 29,101  |
| Timbre :  | 1,000   |
| Total TTC | 996,517 |

Arrêté la présente facture à la somme de :  
neuf cent(s) quatre-vingt seize dinar(s) cinq cent(s) dixsept Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOTELLE  
Rte Menzel Chaker Km 2 sfax  
MF: 1738061 T/P/M/000  
GSM: 24 23 23 23